МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение высш его образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2 41
г. Красноярск

I

Институт пищ евых производств
Ф орма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зыбарева И вана А натольевича, студента 4 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Т ехнология хлеба, кондитерских и макаронны х изделий, обучаю щ егося на местах за
счет средств федерального бю дж ета, О ТЧИ С Л И ТЬ из числа студентов как не выполнивш его обязанностей
по добросовестному освоению  образовательной программы и вы полнению  учебного плана.
Основание: служебная записка директора

2. М ахмудова С ухробдж она У м едж оновича, студента 4 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты
питания из растительного сы рья, Технология хлеба, кондитерских и м акаронны х изделий, обучаю щ егося на
меЬтах за счет средств ф едерального бю дж ета, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы и вы полнению  учебного плана.
Основание: служебная записка директора

Ректор Н.И. П ы ж икова

Согласовано:
П роректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Н ачальник УО

Директор ИПП

Руководитель ЦМ СиБ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М .В. Ж укова

И.А. Чаплыгина

Ю .А. О ленцова

_202_

_202_

_202_

_ 202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040260

Заведующая канцелярией

Г /\_ _ _ _ _ В.А. Линд
7 Г 7 М  20 25 т.